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Norrtäljeån flyter stilla genom den gamla 
industristadens centrala delar.

I Rimbo (nära Norrtälje) driver Ing-Britts väninna 
Margareta en småskalig marmeladtillverkning. Här 
instrueras Ing-Britt i tillverkningens ädla konst.

I Pythagoras gamla fabrik i Norrtälje tillverkades råol-
jemotorer fram till 1950-talet. Fabriken lades då i mal-
påse och förevisas nu för motorintresserade. På bilden 
demonstreras fabrikens elverk som givetvis drivs av en 
egentillverkad råoljemotor - allt fungerar fortfarande!

Tornet Oscarsborg erbjuder en 
fantastisk utsikt över Söder-
hamn. Vi fikade ståndsmässigt 
på Rådhuskonditoriet - en pärla!

Som vanligt har vi besökt många fina kyrko-
byggnader. Denna pärla är Valö kyrka (1200-
tal). Lägg märke gavelns blinderingar!

Efter 22 km cyklande på Gräsö kom vi fram till Örskärssund 
med minnesmärket över 15 örskärsbor som omkom vid en 
olycklig seglats från julottan i Gräsö kyrka år 1877.

Östhammar erbjuder några kvarter bebyggelse 
från 17- och 1800 tal. Pittoreskt och välordnat!

I Burträsk pågick en spelmansstämma under tiden vi var där. De 
som deltog hade med sig sitt/sina favoritinstrument. Spelglädjen 
och entusiasmen gick inte att ta miste på! Givetvis besökte vi ock-
så Västerbottenost och den helt enastående kyrkan från 1945.

En fantastisk upplevelse erbjöd resan med linbana från Örträsk till 
Mensträsk, ca 13,5 km. Färden går i höjd med trädtopparna genom 
skogsmark och över myrar och sjöar. Restiden är knappt 2 timmar. 
Matsäcken smakade särskilt bra i kabinen som vi hade för oss själva!

Hej!

Vi inledde årets sommarse-
mester i Hallstahammar och 
har därefter rest norrut i 
maklig takt. Efter många 
upplevelser har vi idag lan-
dat i Klimpfjäll (15 mil v Vil-
helmina) som blir utgångs-
punkt för årets fjälläventyr. 
Vädret har mestadels varit 
behagligt och vi hoppas att 
det fortsätter så under våra 
återstående semesterveckor!

Hälsningar 

Ing-Britt och Bertil


